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FREIWILLIGE FEUERWEHR
St. Veit / Triesting

14-tagiqge Treffen 1. Halbjahr 2024

Bei den 14-tdgigen Treffen, jeden 2. Mittwoch ab jeweils 18:00 Uhr

werden,

neben

laufenden Wartungsarbeiten,

auch Teile der

Ausbildungsvorhaben bzw. Ergadnzungen dazu angeboten.

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

17.01.2024
31.01.2024
14.02.2024
28.02.2024
13.03.2024
27.03.2024
10.04.2024
24.04.2024
08.05.2024
22.05.2024
05.06.2024
19.06.2024
03.07.2024

Die Termine werden jeweils mit SMS vorher durchgegeben.




