



FREIWILLIGE FEUERWEHR St. Veit / Triesting



14-tägige Treffen 1. Halbjahr 2024

Bei den 14-tägigen Treffen, jeden 2. Mittwoch ab jeweils 18:00 Uhr werden, neben laufenden Wartungsarbeiten, auch Teile der Ausbildungsvorhaben bzw. Ergänzungen dazu angeboten.

Mittwoch	17.01.2024
Mittwoch	31.01.2024
Mittwoch	14.02.2024
Mittwoch	28.02.2024
Mittwoch	13.03.2024
Mittwoch	27.03.2024
Mittwoch	10.04.2024
Mittwoch	24.04.2024
Mittwoch	08.05.2024
Mittwoch	22.05.2024
Mittwoch	05.06.2024
Mittwoch	19.06.2024
Mittwoch	03.07.2024

Die Termine werden jeweils mit SMS vorher durchgegeben.